RGC3P60AA30E Details PDF
Copyright © 2020 Kaitoha Kaitoha o nga waahanga hiko
Ī-mēra: Info@infinity-electronic.com
Wāhi noho: 17F, Gaylord Hangarau Hokohoko, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Carlo Gavazzi RGC3P60AA30E Carlo Gavazzi Kaiwhakarato Carlo Gavazzi Kaiwhiwhi
Carlo Gavazzi RGC3P60AA30E
Carlo Gavazzi
Ko te whakaahua he tohu. Tirohia nga korero mo nga
taipitopito hua.
TAU WAE RGC3P60AA30E
KAIHANGA Carlo Gavazzi
WHAKAAHUATANGA SSR I IN PA 600V 3X30A 1200VP
WHAKAHAERE TOKO WHAKAHAERE / ROHS TŪNGA
HE RAHINGA KEI TE WĀTEA 375 pcs
PEPA RARAUNGA
NGAOHIHI - TAE 180 ~ 660 V
MOMOTUHI - WHAKAURU 4 ~ 20mA
KĀHUA WHAKAMUTUNGA Screw Terminal
RAUPAPA RGC3P
PACKAGING Bulk
PAA / CASE SSR with Integrated Heat Sink
MOMO PUTANGA AC, Proportional Control
ĒTAHI INGOA 1864-2728
MOMO TAE Chassis Mount, DIN Rail
TAUMATA WHAKAARO MOE (MSL) Not Applicable
TAUMAHI KAUTE 30A
TAKAHANGA 3PST-NO (3 Form A)
RGC3P60AA30E
Tau Wae: RGC3P60AA30E
Kaihanga / Waitohu: Carlo Gavazzi
Whakaahuatanga hua SSR I IN PA 600V 3X30A 1200VP
Ngā Rauemi:
Waehere Stock 375 pcs stock
Tuhinga mai i Hong Kong
Te Ara Tuhi DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RGC3P60AA30E.pdf
TONO MO TE WHAKAHUA
Ngā whakaaturanga o RGC3P60AA30E
RGC3P60AA30E.pdf
Ngā tūtohu e hāngai ana
Ngā Hua e hāngai ana
RGC3A60D65GGEDF
Kaihanga:  Carlo Gavazzi
Whakaahuatanga:  RELAY SSR 32VDC IN 3PH 600V 66A
I roto i te taonga:  223 pcs
RFQ
RGC3A60D40GGEDF
Kaihanga:  Carlo Gavazzi
Whakaahuatanga:  RELAY SSR 32VDC IN 3PH 600V 42A
I roto i te taonga:  263 pcs
RFQ
RGCBNJ660P22
Kaihanga:  Panduit
Whakaahuatanga:  JUMPER KITS NETWORK CBN
I roto i te taonga:  1242 pcs
RFQ
RGCMF1210121H4T
Kaihanga:  Walsin Technology
Whakaahuatanga:  CMC 300MA 2LN 120 OHM SMD
I roto i te taonga:  670044 pcs
RFQ
RGCMA2010090V3T
Kaihanga:  Walsin Technology
Whakaahuatanga:  CMC 300MA 4LN 120 OHM SMD
I roto i te taonga:  773668 pcs
RFQ
RGC3A60D30KGE
Kaihanga:  Carlo Gavazzi
Whakaahuatanga:  RELAY SSR 32VDC IN 3PH 600V 30A
I roto i te taonga:  293 pcs
RFQ
RGC3A60D25KKE
Kaihanga:  Carlo Gavazzi
Whakaahuatanga:  RELAY SSR 32VDC IN 3PH 600V 28A
I roto i te taonga:  483 pcs
RFQ
RGC6P-50-1
Kaihanga:  Panduit
Whakaahuatanga:  RACK GROUNDING CABLE #6 AWG
I roto i te taonga:  4771 pcs
RFQ
RGCBNJ660P
Kaihanga:  Panduit
Whakaahuatanga:  RACK GROUNDING NTWK JUMPER
I roto i te taonga:  6136 pcs
RFQ
RGCBNJ660PY
Kaihanga:  Panduit
Whakaahuatanga:  JUMPER KITS NETWORK CBN
I roto i te taonga:  1578 pcs
RFQ
RGC3P60AA20E
Kaihanga:  Carlo Gavazzi
Whakaahuatanga:  SSR I IN PA 600V 3X20A 1200VP
I roto i te taonga:  438 pcs
RFQ
RGC3A60D20KKE
Kaihanga:  Carlo Gavazzi
Whakaahuatanga:  RELAY SSR 32VDC IN 3PH 600V 20A
I roto i te taonga:  461 pcs
RFQ